
ZARZĄDZENIE Nr 16/2017 

Wójta Gminy Kowiesy 

z dnia 25 maja 2017 roku 

w sprawie zmian w planie finansowym Urzędu Gminy na 2017 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 2 i 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446, poz. 1579, poz. 1948, z 2017 r. poz. 730)w związku z art. 249 

ust. 2, 3 i 4, w związku z art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. 

U. z 2016 r, poz. 1870, poz. 1984, poz. 2260, z 2017 r. poz. 191, poz.659) zarządzam, co 

następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w planie finansowym Urzędu Gminy na 2017 rok, zgodnie z załącznikiem nr 1 

i 2 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania i podlega ogłoszeniu. 



Dział Rozdział § 

1 2 3 

750 

75011 

2010 

801 

80110 

2010 

900 

90002 

2460 

926 

92695 

2440 

Załącznik nr 1 
do Zarządzenia Wójta Gminy Kowiesy nr 16/2017 

z dnia 25 maja 2017 r. 

Zmiana w planie dochodów Urzędu Gminy 

Źródło dochodów 
Zwiekszenie 

Na 2017 r. 
4 5 

ADMINISTRACJA PUBLICZNA 354,00 

Urzędy wojewódzkie 354,00 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 354,00 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo - gminnym) ustawami 

OŚWIATA I WYCHOWANIE 203,00 

Gimnazja 203,00 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 203,00 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo - gminnym) ustawami 

GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 16 000,00 

Gospodarka odpadami 16 000,00 

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych na realizację zadań bieżących jednostek zaliczanych 16 000,00 
do sektora finansów publicznych 

KUL TURA FIZYCZNA 7650,00 

Pozostała działalność 7 650,00 

Dotacje otrzymane z państwowych funduszy celowych na realizację zadań 
7 650,00 bieżących jednostek sektora finansów publicznych 

DOCHODY OGÓŁEM 24 207,00 



Dział Rozdział 

I 2 

600 

60016 

700 

70005 

' 
750 

75011 

900 

90002 

'~/)/<)(i,;;, ' i•.;: 

Załączn ik nr 2 
do Zarządzenia nr 16/2017 Wójta Gminy Kowiesy 

z dnia 25 maja 2017 roku 

Plan finansowy wydatków Urzędu Gminy Kowiesy 

§ Wyszczególnienie Zmniejszenie Zwiększenie 

3 • 5 6 

TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 17 319,00 17 319,00 

Drogi publiczne gminne 17 319,00 17 319,00 

4210 Zakup materia/ów i wyposażenia 10 000,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia F.solecki 7 319,00 

4270 Zakup usług remontowych 10 000,00 

4270 Zakup usług remontowych F.sołecki 7 319,00 

GOSPODARKA MIESZKANIOWA 0,00 140 000,00 

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,00 140 000,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -remont 
140 000,00 świetlicy w Starym Wylezinie 

ADMINISTRACJA PUBLICZNA 0,00 354,00 

Urzędy wojewódzkie 0,00 354,00 

4010 Wynagrodzenie osobowe pracowników 354,00 

GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 0,00 16 000,00 

Gospodarka odpadami 0,00 16 000,00 
4300 Zakup usług pozostałych 16 000,00 

WYDATKI OGÓŁEM 17 319,00 173 673,00 


